Finishing draf laporan    X  

d. Penggandaan laporan    X  

e. Penyerahan laporan akhir     X 

f. Seminar laporan      X 

g. Publikasi di jurnal/cetak di penerbit     X 

K.  Pembiayaan Penelitian 

Biaya penelitian ini secara keseluruhan sebesar Rp. 12.500.000,00  (Dua 

belas juta lima ratus ribu rupiah). Secara garis besar biaya penelitian tersebut 

dikelompokkan menjadi tiga komponen seperti dalam tabel berikut:  

Tabel  3.4. Perincian Biaya Penelitian 

No. Alokasi Biaya Unit Harga 

Satuan 

(Rp.) 

Total (Rp.) 

1 BELANJA BAHAN  3.490.000 3.490.000